
 

  

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UNIVERSITETI “FAN S. NOLI” 

KORÇË 

 
Adresa: Shëtitorja "Rilindasit                                                              E-mail: buletini@unkorce.edu.al        
 

 

 

 

DEKLARATË  

Për reflektimin e sugjerimeve të ekspertëve të vlerësimit shkencor  

 

 

Veprimtaria: Reflektimi i sugjerimeve të ekspertëve të vlerësimit shkencor në artikullin e 

dorëzuar për botim në “Buletinin Shkencor”, botim i Universitetit “Fan S. Noli”. 

 

Titulli i punimit:.....................................................................................................    

 

Fusha e studimit:....................................................................................................  

 

Autori/ët e punimit me titullin e  mësipërm, pasi janë njohur me vlerësimin e recensave, 

deklaron/jnë se kanë vendosur ta rivlerësojnë punimin duke reflektuar në artikull sugjerimet e 

ekspertëve të dala nga procesi peer review sipas tabelës së mëposhtme: 

 
Drejtimi Komenti i ekspertit Reflektimi 

1. Origjinaliteti i punimit 

 

  

  

  

 

 

 

 

  

  

  

  

2. Kuadri teorik mbi të cilin 

mbështetet 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  



 

Drejtimi Komenti i ekspertit Reflektimi 

3. Metodologjia 

 

 

 

 

  

  

  

  

   

 

4. Qartësia e përfundimeve dhe 

rekomandimet 

 

  

  

  

  

  

5. Rëndësia shkencore e 

punimit dhe cilësia e tij në 

tërësi 

 

  

  

  

  

  

  

 

 

Autori/ët e punimit me titullin e  mësipërm deklaron/jnë se kanë vendosur ta paraqesin përsëri 

për botim artikullin pasi kanë reflektuar sugjerimet në fjalë. 

 

Autori me të cilin do të mbahet korrespondenca: 

 

Emër/Mbiemër: ...................................................... 

 

Tel: ....................................... 

 

E-mail: .......................................... 

 

 (dt.________________) 

 


